
Limitronic, S.L.
Calle Andorra 19

12006 Castellón - Spain
Tel. (+34) 964 562 199

Fax. (+34) 964 503 070
info@limitronic.com

Limitag V6 COLOUR
Plnobarevný tisk

Online tisk a označování

Modulární řešení

Průmyslová konstrukce

Variabilní použití

barev inkoustů

Nastavitelná výška tisku

Integrovaný editor zpráv

VLASTNOSTI

Systém CMYK pro barevný tisk
Vertikální rozlišení 180 dpi nebo 360 dpi
Nastavitelný kontrast tisku
Vysoce kvalitní tisk čárových kódů odpovídající GS-1 standard
Intuitivní uživatelské rozhraní
Náhled tištěné zprávy na displeji (WYSIWYG)
Inkousty na olejové a UV LED bázi
Vzdálená podpora
Integrovaná čtečka vytištěných čárových kódů
Skriptovaní pro úplnou personalizaci úlohy
Několik integrovaných barevných profilů

Personalizace potisku krabice v reálném čase
Redukce skladových zásob obalů
Flexibilita při malých tiskových sériích a propagací
vertikální tiskové plochy
Doplnění  spotřebního materiálu bez zastavení  tiskárny
Označování a dekorativní tisk jedním systémem

VÝHODY

ONDRÁŠEK INK-JET SYSTEM spol. s r.o.
Nad Přehradou 2296

738 01  Frýdek-Místek
www.ondrasek.cz

obchod@ondrasek.cz
tel: +420 558 639 611



TECHNICKÁ DATA

TISKÁRNA

Rozlišení tiskové hlavy: 
180 dpi
360 dpi

Rychlost:
30 m/min při 180 dpi
0,2 - 96 m/min v závislosti na rozlišení

Výška tisku: 
72 mm
140 mm

Maximální délka tisku: +100 m

Tři úrovně kvality tisku

Typy Fontů: True Type ™, Open Type ™ fonty

Kódování znaků: Unicode

Čárové kódy: GS-1 standard
EAN/UPC, ITF-14, GS1-128, GS1 Datamatrix,   
GS1 QR Code 

Možnosti tisku proměnných  informací: 
Uživatelsky definovatelné pole a automaticky 
doplňované  údaje  (směna, expirace)

Možnosti tisku: 
Ze strany na produkt
Shora na produkt

Tacho coder: 
Automatické nastavení rychlosti tisku

NAPÁJENÍ SOFTWAROVÁ PODPORA

Zdroj: 
automaticky  nastavitelný
88-132 VAC | 176–264 VAC 
47-63 Hz, 1200 W (max)

Vstupy:
1 x signál k tisku
1 x tacho coder

Výstupy: 
2 x elektronicky programovatelné
2 x indikátory statusu

Komunikační porty:
1 x RS-232
1 x RS-422 / 485 / 232 (Volitelné)
2 x Ethernet 1Gb
1 x USB 
1 x WiFi (Volitelné)

Vlastní komunikační protokol
WindowsTM Ovladač
Konektivika s externí databází a ERP
Vzdálená podpora

PROVOZNÍ PODMÍNKY

DALŠÍ

UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ

MOŽNOSTI POTISKU

PŘÍSLUŠENSTVÍ

FUNKCE

Pracovní prostředí: 
5 – 45 ºC (41 – 113ºF)

Krytí:
IP 52 (Kontroler)

15” barevný dotykový displej
Náhled zprávy před tiskem
WYSIWYG
Diagnostika
Integrovaný editor zpráv

Váha: 
38 kg (konzole)
26 kg (C L70)

Spotřební materiál: 
UV LED inkousty

Barvy:
Černá (vysoce kontrastní)
Cyan
Purpurová
Žlutá

Porézní, lakovaný karton, textilie, tkaniny, dřevo, 
plast, kov, nylon, polystyrén a mnoho dalších

Verifikace vytisknutého čárového kódu, výstražná 
signalizace, snímač čárových kódů pro výběr 
produktů a možnost volby tiskové zprávy z 
externího zdroje

Limitag V6 Colour
UV lampa

UV lampa

Okamžité zaschnutí inkoustu
Dlouhá životnost s nízkými náklady ůdržby
Energeticky úsporná

Variabilní výška tisku
Okamžité zapnutí a vypnutí
Přístupové profily
Nastavitelná kvalita tisku

 V6 C L70:
180 dpi
70 mm 
CMYK

V6 C L140:
180 dpi
140 mm 
CMYK

V6 C H70:
360 dpi
70 mm 
CMYK

V6 C H140:
360 dpi
140 mm 
CMYK

V6 C L70 D:
180 dpi
70 mm 
CMYK

V6 C L140 D:
180 dpi
140 mm 
CMYK

V6 C H70 D:
360 dpi
70 mm 
CMYK

V6 C H140 D:
360 dpi
140 mm 
CMYK

500

23
0

370

830

31
0

348n

500

23
0

348

830

31
0

348n

87
002

150


